PTA会員の皆様

平成 30年 5月 吉日

高松中学校PTA会長 船田 佳延

3年学級委員長 園井 瑞穂

第 1回朝のあいさつ運動のお知らせ

日頃よりPTA活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、毎年PTAと 地域の皆様で進めてまいりました「朝のあいさつ運動」を、今年 ヽ

度も下記の日程で行ないます。今年度は、各クラスの委員にならなかつた方が、あい

さつ当番を担当していただくことになつておりますので、積極的にご参カロをお願いい

たします。もちろん委員の方のご参加も歓迎です。

第 1回あいさつ運動は3年生の保護者が担当です。

1年生、2年生の保護者の方もご都合のつく方はぜひご参カロください。

日 程

集合時間

集合場所

記

6月 5日 (火)～ 6月 8日 (金)

各日とも午前 8時 (終了は午前 8時半の予定)時間厳守でお願いします。

本校2階玄関ロビー 名札をお持ちください。

ご参加された方は、名簿にチェックをお願いいたします。

3年生保護者 (委員となられていない方全員が対象となり塑 __担  当

各日担当

5日 ひol組、2組男子

6日 (本)3組、2組女子
7日 (鉢)1組、2組男子

8日は⇒3組、2組女子
※各日の担当は学級委員で決めさせていただきましたが、

当日ご都合の悪い方は別日でのご参カロをお願いいたします。

◆内容につきましては、当日、宮本先生よりご説明があります。

◆第 2回あいさつ運動は 11月 5日 (月 )～ 9日 (金)担当 :2年生保護者

第 3回あいさつ運動は 2月 12日 (火)～16日 (土)担当 :1年生保護者

の予定となつております。